## 福州达华智能科技股份有限公司 关于公司向海峡银行申请授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

福州达华智能科技股份有限公司(以下简称"公司")拟向福建海峡银行股 份有限公司福州鼓楼支行申请人民币9,900万元的授信额度,授信期限以银行审 批为准。

## 一、申请授信额度具体事宜

鉴于公司的发展和生产经营需要,公司拟向福建海峡银行股份有限公司福州 鼓楼支行申请人民币9,900万元的授信额度,授信期限以银行审批为准。

本次申请授信事项不构成关联交易,根据《公司章程》及《股东大会、董事 会和董事长决策权限管理制度》,本次授信事项在董事长决策范围内,无需提交 股东大会及董事会审议,董事长陈融圣先生签署相关文件及办理后续事宜。

## 二、对公司的影响

经过认真核查公司的经营管理情况、财务状况、投融资情况、偿付能力等, 此次公司申请授信额度的财务风险处于公司可控的范围之内,符合中国证券监督 管理委员会、深圳证券交易所相关文件及《公司章程》的规定。本次申请授信额 度,有助于解决其生产经营所需资金的需求,有助于保障公司的持续、稳健发展, 进一步提高其经济效益。

特此公告。

福州达华智能科技股份有限公司

董事会

二〇二一年八月十三日